
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Festiwal Produktów Regionalnych i Ekologicznych
MOŚCIBRODY-2007
Publikowane od
30.07.2007 00:00:00
Publikowane do
30.08.2007 00:00:00

Uprzejmie informujemy, że dnia 19 sierpnia br. (czwartek) w Mościbrodach
koło Siedlec odbędzie się już po raz drugi Festiwal Produktów Regionalnych i
Ekologicznych MOŚCIBRODY-2007, na który serdecznie zapraszamy.
Potrzebę zorganizowania już po raz kolejny tego Festiwalu podyktowała społeczność
lokalna, która licznie przybyła na I Festiwal Produktów Regionalnych i Ekologicznych.
Ideą przyświecającą temu przedsięwzięciu jest promocja firm oraz indywidualnych
wytwórców produktów regionalnych i ekologicznych z terenu województwa
mazowieckiego, podlaskiego i lubelskiego.
Festiwal ten będzie miał charakter wystawienniczy, edukacyjny i kulturalny.
Uczestniczyć w nim będą producenci z branży rolno – spożywczej, Firmy,
gospodarstwa rolne prowadzące produkcję ekologiczną, artyści ludowi oraz osoby
prowadzące działalność rękodzielniczą.
W tym roku pragniemy rozszerzyć zakres wystawców. W związku z tym zwracamy
się z prośba o wytypowanie przez Panią/Pana grupy wystawców produktów
regionalnych z terenu gminy, którym zapewnimy bezpłatne miejsca wystawowe.
Uważamy, że uczestnictwo samorządu gminy oraz producentów z tego terenu
wzbogaci ofertę wystawienniczą i podniesie atrakcyjność Festiwalu.
Odrębną inicjatywa jest zaproszenia grup producenckich. Pod ich potrzeby
utworzony zostanie punkt informacyjny przy udziale pracowników Urzędu



Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Agencji Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa oraz Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego, gdzie
będą udzielane porady ekspertów dla grup producenckich oraz producentów rolnych
zainteresowanych zrzeszeniem się w grupy.
Jesteśmy przekonani, że taka forma promocji producentów regionalnych i
ekologicznych jest potrzebna i przyniesie zamierzone efekty, jak to miało miejsce w
ubiegłym roku.
W programie Festiwalu przewidziano również szeroki repertuar występów
artystycznych. Podczas Festiwalu wystąpią m.in. zespoły: GOLEC ORKIESTRA, Zespół
z Białorusi, zespół disco polo Skaner. Swoje występy zaprezentuje również Orkiestra
Wojskowa Garnizonu Siedlce, kabarety i lokalne zespoły ludowe.
W ramach Festiwalu odbędą się również konkursy z nagrodami, w kategorii:
Najciekawszy Produkt Regionalny oraz Najładniejsze Stoisko, do udziału w których
zapraszamy wystawców z Pani/Pana terenu.
Tegoroczny Festiwal będzie miał charakter między wojewódzki, gdyż do udziału
zaproszeni zostali również Marszałkowie województwa lubelskiego i podlaskiego.
Mamy nadzieję, że Festiwal na stałe wpisze się w kalendarz imprez kulturalnych
regionu Mazowsza i przyczyni się do jego promocji.
Mamy nadzieję, że będziemy mięli przyjemność gościć Państwa na naszej
uroczystości i wyrażamy przekonanie, że skorzystacie Państwo z naszego
zaproszenia.
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